



פרוטוקול ישיבת מועצת העיר מן המניין מס' 6-2017
שהתקיימה ביום ראשון י"ז בסיוון תשע"ז
ה-11 ביוני 2017 בשעה 18.00
באולם הישיבות בבניין העירייה.

נוכחים:

הרב ניסים מלכה – ראש העיר
מר אלי זפרני - המשנה לראש העיר
ד"ר בוריס סידלקובסקי - סגן ראש העיר
מר יגאל בוזגלו - חבר מועצת העיר
מר יורם ממן - חבר מועצת העיר
מר אשר פיניאן - חבר מועצת העיר
מר הרצל בן אשר - חבר מועצת העיר
מר עופר אדר - חבר מועצת העיר
הגב' אהובה סירוגין - חברת מועצת העיר
מר יורם מלול - חבר מועצת העיר

חסרו:

מר יהודה חיים - חבר מועצת העיר
מר בן ציון יעקב - חבר מועצת העיר
עו"ד אביחי שטרן - חבר מועצת העיר

בעלי תפקידים:

מר אשכול שוקרון- מנכ"ל העירייה
מר בני קונפורטי- גזבר העירייה
עו"ד אריאל בר יוסף- יועץ משפטי
מר אורן ירמיהו – מבקר העירייה
ד"ר שלומית פחימה – מנהלת אגף הרווחה
הגב' דורית שיטרית – עוזרת ליועץ המשפטי

רשמה: הגב' פאני זפרני – מנהלת היחידה למעקב ובקרה ברשות.

תוספת לסדר היום:

החלטת בית המשפט לעתירתו של עו"ד אביחי שטרן .

על סדר היום:

1. הגדלת התקשרות עם חברת דש נוי ארגונומים בע"מ.
2. הסמכת פקחים
3. וועדות העירייה
4. תבר"ים
5. ענייני עובדים.



הרב ניסים מלכה – ראש העיר:

ערב טוב לכולם, אני פותח את ישיבת המועצה 2017-6 ומקריא את סדר היום:

1. הגדלת התקשרות עם חברת דש נוי ארגונומים בע"מ.
2. הסמכת פקחים
3. וועדות העירייה
4. תבר"ם
5. ענייני עובדים.

"אני פותח בדברי תורה: פרשת "בהעלותיך", דבר מעניין בתוך הפרשה. עם ישראל מבקש משהו מיוחד שלא תמיד קורה ובשום מצב. עם ישראל בפני משה רבנו ואומר לו: "למה ניגרע לבלתי הקריב את קורבן ה'?" "למה ניגרע? למה אתה מפלה אותנו ולא מאפשר לנו שגם אנחנו נקריב קורבנות כמו כולם, בגלל שאנחנו טמאים?"

זה נכון, משה רבנו עונה להם: נכון אי אפשר להקריב קורבנות בגלל שאתם טמאים, איזו מן שאלה זו גם אם הוא ירצה לטהר אותם, צריך לפחות 7 ימים לטהר באפר פרה אדומה, 7 ימים של טהרה, מה עוד שאתם לא עומדים בזה, בקריטריונים של הקרבת הקורבן, אז אתם לא יכולים להיות מקריבים.

מכאן לומדים כלל חשוב מאוד, בדרך שאדם רוצה ללכת שמה מוליכים אותו גם לטוב וגם לרע. במיוחד לטוב, פי חמש עוזרים לו, וברע הוא לא מקבל שום עזרה - מוליכים אותו, הקדוש ברוך הוא רואה את הרצון הטוב החזק של עם ישראל להקריב קורבן, הקדוש ברוך הוא ראה את רצונם ונענה להם ואומר להם שבחודש הבא בחודש אייר שהוא יום מיוחד להקרבת קורבנות. במקום שאדם רוצה נותנים לו.

מר אשכול שוקרון – מנכ"ל העירייה:

יורם מלול בקש להביא כאן את החלטה של בית המשפט בעניין העתירה של עו"ד אביחי שטרן ועו"ד אריאל יעדכן את זה.

עו"ד אריאל בר יוסף:

סמכויות הניהול שמוקנות לראש המועצה לפי סעיף 35 לפקודה הן סמכויות שרק ראש העיר רשאי להקנות אותם.

הוגשה עתירה כנגד העירייה, העתירה לא התקבלה, אך בית המשפט בקש שנחדד את הנהלים, הוצג בפני בית המשפט פרוטוקול 2016-6 ישיבה מן המניין, שם מנכ"ל העירייה התרה בפני סגן ראש העיר, בית המשפט סבר שזה לא תקין הנושא לא שינה את פני הדברים.

מר יורם מלול – חבר המועצה:

אני שמח שהנושא נרשם ומקבל את ההתייחסות הנדרשת, שנית אני מבקש לציין למרות שהנושא של ניהול הישיבות אני באופן אישי לא ראיתי לנכון, להתעכב ולהמתקד על כך. יחד עם זאת משהעניין הובא לבית המשפט בעתירה שעתר חבר המועצה אביחי שטרן, ובית המשפט נתן את דעתו בעניין כאן, אנחנו כולנו מחויבים.

מתנהל דין ודברים בין חבר המועצה יגאל בוזגלו לחבר המועצה יורם מלול. ראש העיר מבקש מיגאל לתת לחבר המועצה להציג את הנושא.

עיריית קריית שמונה Municipality Of Kiryat-Shmona



מר יורם מלול – חבר המועצה:

יש לי את פסק הדין, ברגע שזה המצב אני לא יכול להרשות לעצמי ואני מקווה ומצפה שגם חברי המועצה מצטרפים לעניין הזה, אנחנו נפעל לפי החלטות בית המשפט קביעה של בית המשפט המחוזי היא קביעה מחייבת וקביעה תקדימית.

הרב ניסים מלכה – ראש העיר:

מבקש את סליחתו של יורם מלול, ופונה לאחד האנשים היושבים בקהל " מי אתה אדוני? מה התפקיד שלך, אתה יושב מקליט ומסריט?

"אני אזרח, מה אסור לי לצלם?"

הרב ניסים מלכה:

לא אסור לך אתה צריך לבקש רשות.

הרב ניסים מלכה פונה לעו"ד אריאל בר יוסף להביע דעתו בעניין.

עו"ד אריאל בר יוסף – יועץ משפטי

להיות נוכח בישיבות מותר. הסרטה באישור יו"ר הישיבה שהוא ראש העיר, לעיתונאים אנחנו נותנים לצלם, אני לא רואה את ההבחנה בין עיתונאי לאדם רגיל, כמובן שצריך ליצור סיטואציה שלא להפריע לדיונים ואני לא נכנס אתך לדיאלוג.

מר יורם מלול – חבר המועצה:

אפשר להמשיך?

"מאחר ובית המשפט נתן את התייחסותו, אני רוצה כאן להקריא את מה שכתב כאן בית המשפט.

ב"כ הצדדים: לאחר דיון שהתקיים לא לפרוטוקול במסגרתו הציגו הצדדים טיעוניהם, אנו מקבלים

הצעת בית המשפט לפיה יובהר בבחינת הצהרה צופה פני עתיד כי המשיבים יקפידו שישיבות המועצה

יתנהלו בהתאם להוראות פקודת העיריות, בדגש לכך שישיבות המועצה יתנהלו על פי התוספת

לפקודה, לרבות ייתוד הסמכויות הנתונות לראש הישיבה כקבוע בסעיף 35 לתוספת. בהקשר זה אכן

מוסכם כי התנהלות באמצעות מנכ"ל המועצה כפי העולה מפרוטוקול ישיבת מועצת העיר מן המניין

מסי' 6/16, לא תחזור על עצמה, באופן שניהול כפי העולה ייעשה אך ורק על ידי ראש הישיבה.

מבקשים לתת להסכמות תוקף מבלי להטיל חיוב בהוצאות למי מהצדדים. הנחיות מתאימות יינתנו

ויובאו לידיעת חברי המועצה ובעלי התפקידים במועצה, הכל לתועלת ולקידום העיר וישיבות

מועצתה.

"כלומר בית המשפט סבר שהדברים שקרו, לא יחזרו עוד פעם משום שהם בניגוד לתוק. המנכ"ל והעירייה על ידי בא כוחם טענו כי ניהול הישיבה מנוהל על ידי ראש העיר, והמנכ"ל משמש כמרכז. קראתי את כל הטיעונים של בא כח של העירייה 17 עמודים מפורטים ואני רוצה להתייחס אליהם. למרכז אין כל סמכויות שיש למנהל הישיבה לנהל ישיבה, ואינו רשאי לפעול על פי שיקול דעת שלו. כל שיקול הדעת נגזר מהחלטות ומשיקול הדעת של מנהל הישיבה. כל חברי המועצה כאן יודעים שזה לא המצב בישיבות כאן. אנחנו עדים ולא בישיבה אחת, אלא בישיבות רבות אם לא בכולן, שמי שמנהל ומקבל את החלטות כמעט בכולן זה מנכ"ל העירייה.

אך ראש העיר פותח את כל הישיבות, אך למיטב זכרוני, אך למעט נושא של דבר תורה שהוא חשוב מאוד. אין התייחסות למעט היום, שמחתי לראות שראש העיר מקריא את סדר היום.

זה לא היה עד היום, ואני שמח שיש שינוי. זאת אומרת שמתייחסים להחלטת בית המשפט וזה בסדר.

קולו של ראש העיר נשמע לעיתים נדירות, וזה לא היה מתרחש אם אכן היה מנהל את הישיבות בעצמו.

רח' הרצל 37 ת.ד. 1001 קריית שמונה מיקוד 11019 טל'. 04-6908444

Hertzel St. 37 BP 1001 Kiryat Shmona, 11019, Israel Tel. 04-6908444

כתובתנו באינטרנט: www.k-8.co.il



כולנו יודעים שהמנכ"ל מנהל את הישיבות ומפעיל שיקול דעת כמעט עצמאי, הוצאת האזרת צירלי אותנה שהוצא איום על חברי מועצה בסנקציות להוציאם לאחר אזהרה שלישית, לתת רשות דיבור לעובד עירייה כמו למשל מנהלת לשכת הרווחה, או הגזבר או מהנדס העיר, העובדה שגם המנכ"ל הקודם שניהל את ישיבות המועצה, אין בהם כדי להציג שהנושא הזה הוא כשיר ותקין. אני מזכיר לכולם, שראש העיר היה ראש העיר של המנכ"ל הקודם. אז אין כאן חדש תחת השמש. אני מציר על כסף רב שהוצא על ייצוג העירייה על ידי משרד עורכי דין כנראה מכובד שייצג את העירייה והשקיע הרבה מאוד ואני מניח שהתמורה בהתאם. אני מיצר גם על ההסתה על חברי האופוזיציה ברשתות החברתיות וכנראה שגם אני בניהם ואני דורש כי תינתן החלטה על ידי ראש העיר, על הקמת ועדת בדיקה חיצונית לנושא, כמו בדו"ח מיטרני ועדת בדיקה חיצונית כזו.

מר אלי זפריני - חבר המועצה:

"יורם תראה במה אתה מתעסק, בשביל כמה לייקים שחבר מועצה מקבל.

מר יורם מלול - חבר המועצה:

"אני כבר מסיים, אם החלטה כזו לא תתקבל תוך יומיים, אני רואה את עצמי, כחופשי לפעול כנגד העירייה, כנגד האנשים היושבים כאן, מי שנתן תצהירי שקר ייקח בחשבון, כל חברי האופוזיציה מתכוונים לפנות לגורמים המוסמכים ואני לא אפרט אותם כרגע כאן, אבל קחו בחשבון שהאיום הזה הוא לא איום סרק. עד כאן תודה רבה!!

הרב ניסים מלכה - ראש העיר - מבקש התייחסויות:

מר יגאל בוזגלו - חבר המועצה:

"כשאני הייתי באופוזיציה בשנים עברו, אני חושב שלקחנו נושאים, הייתה תכליתיות, אני חושב שנושא כזה הוא נושא שחבל להתאמץ להגיש אותו לבית המשפט ובית המשפט צריך להתייחס אליו, כי בפועל, ראש העירייה פועל ומדבר ומעורב בדיונים ומביע את דעתו, וגם נותן לאנשי המקצוע לדבר. להביא נושא כזה לבית המשפט ולקחת פרוטוקולים שכביכול מנכ"ל העירייה אומר לי כאילו שאני אצא החוצה".

הרב ניסים מלכה - ראש העיר

מדובר בפרוטוקול אחד.

מר יגאל בוזגלו - חבר המועצה:

"אוקי מדובר בפרוטוקול אחד ולקחת את זה כמוודל כיצד מתפקד ראש העיר, זה לדעתי לא אמיתי, לא משקף את המציאות בטח ובטח שבית המשפט יגיד שלא כך צריך להתנהל. אני חושב שבמציאות הדבר שונה, חבל על כל האנרגיות של חברי האופוזיציה שהם משקיעים, אם רק היו משקיעים בנושאים כבדים יותר, באמת של עתירה מנהלית בנושאים כבדים יותר, של חדר המיון"

מר יורם מלול - חבר המועצה:

"לא השקענו בחדר המיון? לא תמכנו בראש העיר? מה אמרתי לכם היום בתב"רים? בנושא חדר המיון אנחנו הולכים אתכם עד הסוף. בתב"רים האחרונים אמרתי, שזה פעם אחרונה שאני חותם ומאשר תב"רים מבלי שחדר המיון מגיע לפתרונו. נתנו 4 שנים וזה יותר מדי".

מר יגאל בוזגלו - חבר המועצה:

"עורך דין אביחי קופץ לכל שלולית ומתעסק בזוטות. ואנחנו כחברי מועצה מבזבזים אנרגיות והתשוב לא רואה את התועלת בזה, חבל שאתה נגרר אחרי זה, זה לא נושא אקוטי שהתושבים לא יכולים בלי זה, כי ראש העיר מנהל את הישיבות ומרגישים אותו ומנכ"ל העירייה יודע להסביר מקצועית לפעמים יותר מראש העיר, את הנושאים, כי הוא שותף בזה ומוביל את הבעיות מטבע הדברים. לבזבז עתירה על נושא כזה מיותר לדעתי ואין בו תועלת".

מר הרצל בן אשר - חבר המועצה

"קטונטי, מלהטיף לאנשי האופוזיציה או לכל חברי המועצה, אני רוצה להתייחס לשני מימדים של ההחלטה. הממד הראשון הוא הפוליטי והמימד השני הוא הניהולי, לנהל ישיבות רבות, במקומות אחרים יש יו"ר מועצה שהוא מנהל את זה בעניין טכני בעיקרו, זה חלוקת רשות דיבור ניתוב וניווט הישיבה בצורה יותר טכנית.



זה שלפעמים מישוהו עולה על העצבים ואנחנו בני אדם ולא מלאכים, אומרים לו איזו מילה זה לא צריך להתפרש שהמנכ"ל אומר לנבחר ציבור, לא זה המצב. אני חושב לגבי אשכול הוא מנהל את הישיבות בצורה עניינית, נושא רשות הדיבר כשצריך, עוצר ומכוון וזה עיקר ניהול הישיבה. אם מעבר לזה מי שרוצה למצוא סיבה לעשות חגיגות בפייס-בוק זה גם בסדר, ולהפוך לעניין שכל כך של אנרגיות ולרוץ ולגרור את העירייה להוצאות משפטיות, ואחר אתים טוענים שאתים עושים הוצאות משפטיות ... אני לא רוצה לתת את הפתגם. אני חושב שאני האחרון שיבוא נגד פסיקה או המלצה של בית משפט, פה צריך לעבוד לפי השכל הישר, ומי שחושב שהוא צריך להצדיק את קיומו, ומי שחושב שיש דברים יותר חשובים, ייקח את זה בהחלטות, אני לא נוהג לדבר שלא בפני אדם. אבל מרגש שהוא קבל את ההחלטה להוציא את זה לפרהסיה וללכת עם זה לבית משפט זה הפך להיות עניין של הציבור, ולכן אני מרשה לאמר את הדברים גם אם הוא לא נמצא פה, וחבל חבל שאנחנו בדברים האלה של ניהול טכני של ישיבות הופכים את זה גם לפוליטי."

מר יורם ממן – חבר המועצה:

"לאמר בכמה מילים שכל ההליך הזה כואב וחורה לי, קורה שיש אי הבנות, אני לא יודע על איזה סכומים מדובר, חבל חבל שזה קורה אבל עם כל זה, באותה נשימה אדוני ראש העיר, עלינו לנהוג על פי מינהל תקין, אל לנו לשכוח שאנחנו נציגי ציבור, וכדאי שנייצג אותם בצורה אחראית, בצורה שהחוק מאפשר לנו, ואבוי אם נחטא במטרה או כלפי השליחות שאנחנו יושבים פה. חשוב להעמיד את הדברים על דיוקם כדי שלהבא זה לא יקרה ונפעל על פי מנהל תקין על כל המשתמע מכך."

מר אלי זפריני – חבר המועצה:

"יורם, בכל מה שאתה מתעסק זה לא נותן שום דבר לתושבים, אל תתעסק בדברים תפלים, בשביל כמה ליקים של חבר מועצה כזה או אחר. ראית ישבנו עכשיו בוועדת כספים ראית את הפרויקטים שאנחנו הולכים לעשות למען התושבים, אני לא ראיתי את אביחי או חבר מהאופוזיציה שבא להציע איזו הצעה מסוימת, לטובת הקהילה, אני מציע לך להתעסק בדברים האלה, תבוא עם הצעות טובות עם רעיונות, אתים מתעסקים בנושא המיון, וכשבעיית המיון תיפתר בקרוב, אז מעניין אותי לדעת במה תמשיכו להתעסק. לא יהיה לכם במה להתעסק, העתירה של חבר המועצה גרמו לנזק כלכלי למשלם המיסים וחבלי."

ד"ר בוריס סידלקובסקי – חבר המועצה:

נושא ניהול הישיבות המועצה, אני בטוח שכל הנושאים המביאים לישיבת המועצה, מסוכמים בין המנכ"ל חברי הנהלה וראש העיר, ראש העיר מנהל את כל הנושאים המגיעים למועצה ומתואמים עם ראש העיר והמנכ"ל. המנכ"ל אשכול מאוד מעורב בכל ויותר נוח ונותן לנו סקירה כי ראש העיר מתעסק עם הרבה דברים ואולי לא מגיע לפרטי הנושאים, וזה חשוב ישנה מדיניות של ראש העיר שהוא צריך לקיים את זה, אם המנכ"ל ייקח חלק מהנושאים ויביאו זאת למועצה לא יקרה שם דבר, אנחנו חברי המועצה לא אמרנו אף פעם אשכול אתה תשב ואין לך שום זכות לדבר, אנחנו מסכימים שצריך לתת לו את הזכות לדבר ולנהל נושאים שמגיעים לישיבות מועצה. אשכול המנכ"ל עושה זאת מצוין הישיבות מתנהלות בסדר ואנחנו מקבלים החלטות בישיבה, אף פעם לא התפרצה שום ישיבה, כל ישיבות המועצה שנוהלו על ידי אשכול היו בניהול לפי דעתי תקין עם ראש העיר רוצה לדבר אף אחד לא מונע לו לא המנכ"ל כי הוא יו"ר הישיבה. ראש העיר נותן את הסמכות למנכ"ל ולפי דעתי זה לא מונע ולא מפריע."

מר אשכול שוקרון – מנכ"ל העירייה:

פונה לחבר המועצה יורם מלול:

"בוא נעמיד דברים על דיוקם, גם דני קדוש ניהל את ישיבות המועצה ביותו מנכ"ל העירייה, גם גבי מלכין שהיה מזכיר העיר, דבר שני אני מזמן אותך לשבת פה ולראות את הגנון אין פה כסף גדול, אני לא מקבל שעות נוספות או איזה גמול. אני עושה את זה כי אני חושב שבסוף יש חשיבות על הדינמיקה להגיע לנושאים המקצועיים. אני באופן אישי לא נפגעת ההיפך, עצוב לי שבזה אתה מתעסק? אני חתמתי על תצהיר אמת ואני לא מתייחס למה שאביחי כתב בפייס בוק וקיבל 4 לייקים, ואתה מגיב לו שם, תחסוך מעצמך את וועדת החקירה כי לא תהיה, אני חתמתי על תצהיר אמת, יש כאן יועץ משפטי הוא יכול לאשר את זה, אני לא אחראי על פרשנות של עורך דין. עורך דין יכול לפרשן בבית המשפט מה שבא לו, אני כל מילה שחתמתי עליה ביום חמישי בשעה 20.00 בערב, קראתי אותה בגומא, אלא אם מישוהו שינה את התצהיר שלי."



ולכן זה נראה לי קטנוני, ואני חושב בסופו של דבר התפקיד שלי כמנכ"ל, זה לקדם ולהוביל דברים ולהוריד מראש העיר נטל סתמי, יש פרוטוקול, אני נצמד לפרוטוקול, נראה קטנוני מדי שראש העיר צריך להתעסק בלוח זמנים בישיבה, ראש העיר צריך לעסוק בדברים החשובים לכן יש פה פקידים ואני חושב שעד היום חוץ מהמקרה אתה עם יגאל תקראו את הפרוטוקול ותראה מה אמרתם ואיך אתים התנהלתם שם? אולי אני חרגתי מסמכותי אבל תראו מה אתם אמרתם שם, תקראו את כל הפרוטוקול, ותבין שכל מי שיושב כאן מגיע לאיזו שהיא רתיחה. לקחת פרוטוקול כזה ולהציגו כמשהו שיטתי נראה לי לא נכון, צר לי שאלה פני הדברים, אני מבחינתי אנחנו נתנהל על פי שכתוב.

הרב ניסים מלכה ראש העיר:

"אני רוצה לסכם ולאמר שכל ישיבות המועצה והתכנים והסיכומים שאמורים להיות בהצבעה, הכל אני יודע ומעודכן מראש. אין ישיבה שאני לא יושב ומכין אותה עם המנכ"ל, עם הסגנים ועם חברי ההנהלה. כדי שהנושאים יבואו לדיון בהנהלה. במועצה הכל פורמאלי, כל ההחלטות והישיבות מתקבלות בהנהלה. אשכול כאדם מקצועי היושב כאן, כשהוא מקבל רשות דיבור כדי לדבר ולהציג נושא מסוים, שהוא מתעסק בו, כדי שיאמר את כל הפרטים והנקודות שהוא צריך להתייחס אליהם לאותו נושא שבא לדיון בישיבה.

אני קבלתי עדכון מה היה בבית המשפט, רק לאמר לכם שהשופט צרפתי כשהתחיל את הדיון בבית המשפט, תקף את אביחי שטרן במשך כל הדיון. עמד אביחי והתחנן "תן לי רק פרוטוקול אחד ותפסול לי אותו", אמר לו השופט: "אני לא פוסל פרוטוקולים. שימו לב שהוא נפל בשופט למזלנו, שהיה בעבר היועץ המשפטי של עיריית צפת ומכיר את ההתנהלות בישיבות המועצה. ומה זה אופוזיציה, אך אביחי עמד שם כמו ילד והתחנן בפני השופט שיתן לו משהו, רק שבסוף הוא נפל על הפרוטוקול הזה, כי האווירה הייתה באותה ישיבה כזו, שאשכול היה צריך להתערב כי נאמרו דברים קשים, באותה ישיבה קשה מי שזוכר אותה כהר געש. אך עובדה שהשופט לא פסל אף פרוטוקול, כל הפרוטוקולים שהוא הציג לשופט, השופט אל קיבל אותם הוא רק אמר בסוף אני רוצה שתתדדו את ההנחיות את הנוהלים איך מנהלים. חבל מאוד שזה מה עושה חבר אופוזיציה בזה מתעסק, במקום להתעסק בדברים עיקריים, ולהיות מעורב מה קורה בפיתוח העיר, מה קורה בשכונת יובלים, מה קורה בנושאים נוספים שאנחנו מתעסקים איתם יום יום יום יום, זה מה שיש לו להעסיק את העירייה, להעסיק את היועץ המשפטי, להעסיק את כולם את המנכ"ל. בשבת האחרונה נתתי 3 שיעורים בבית הכנסת והציבור גיחך ואמר מה בזה הם מתעסקים בישיבות המועצה? מי מדבר בישיבה מי מציג את הנושא? זה היה לעג לרש, ולכן אני אומר לך יורם לא תהיה ועדת חקירה, שום בדיקה, אתה רוצה ללכת תלך לאן שאתה רוצה, אנחנו עובדים, ההנהלה עושה עבודתה נאמנה, משקיעים ימים כלילות כדי שכל נושא ונושא נקדם אותו ובי"ה העיר ולכת מתפתחת ומתקדמת". בעיר רואים רק פיתוח ופיתוח ומצליחים בי"ה. אתים רוצים להתעסק בשטויות, תמשיך להתעסק ותלך לוועדת חקירה.

מר יורם מלול – חבר המועצה:

פסיקה של בית משפט זה לא ניתן לפירושים אין כאן דבר שצריך להצטדק, אני חושב שהתצהיר שהגשת לבית המשפט הוא תצהיר שיקרי ואני יחליט.

מר יורם מלול – חבר המועצה:

כאן נעשה דבר, בית המשפט אמר את דברו!!

הרב ניסים מלכה ראש העיר:

נושאים בסדר היום:

1. הגדלת התקשרות עם חברת דש נוי ארגונומים בע"מ.

עו"ד אריאל בר יוסף – יועץ משפטי

הסכם בין עיריית קריית שמונה לחברת דשא נוי ארגונומים בע"מ הסתיים. ובימים אלו פורסם מכרז חדש מס' 2/2017 שעניינו תחזוקה וגינון באצטדיון העירוני ובמגרשים הסמוכים לו. ההסכם הקיים לפי המכרז הקודם הסתיים ואנו מבקשים להאריך אותו למשך 6 חודשים על מנת לוודא המשכיות בטיפול באצטדיון עד אשר ייבחר וייכנס קבלן.

מועצת העיר להגדיל התקשרות בהתאם לסעיף 7 (ב') עד ל- 50%, על כן נבקש להביא את הגדלת ההסכם לדיון בפני המועצה הקרובה.



מר אשכול שוקרון - מנכ"ל העירייה:
מי בעד?

הרב ניסים מלכה, ד"ר בוריס סידלקובסקי, מר אלי זפרני, מר יגאל בוזגלו, מר יורם ממון, מר אשר פיניאן, מר הרצל בן אשר ומר עופר אדר.

מי נגד?: מר יורם מלול.

החלטה:

ברוב קולות הוחלט הגדלת התקשרות עם חברת דש נוי ארגונומים בע"מ ולהאריך את ההסכם עימם ב- 6 חודשים נוספים בהתאם לסעיף 7 (ב') עד ל- 50%.

2. הסמכת פקחים:

עו"ד אריאל בר יוסף:

הקמנו את יחידת שיטור עירוני מזה חודש ימים, קלטנו פקחים בשיטור העירוני והסמכנו אותם. אני חושב שזה חשוב לעיר.

להלן שמות הפקחים:

1. ליאור כהן
2. מרציאנו שלומי
3. רפאל חן
4. יוגב כהן
5. קורל מלול
6. ליטל אלמדוי
7. מתן בוזגלו
8. משה אזולאי
9. ערן כהן
10. רן כהן

מבקשים ממועצת העיר לאשר את סמכותם של הפקחים.

מר יורם ממון – חבר מועצת העיר:

מגיע שאפו גדול פיקוח העירוני, נעשית עבודה טוב וצריך להגיד ולהצדיע לשר גלעד ארדן.

מר אשכול שוקרון - מנכ"ל העירייה:

מי בעד?

הרב ניסים מלכה, ד"ר בוריס סידלקובסקי, מר אלי זפרני, מר יגאל בוזגלו, מר יורם ממון, מר אשר פיניאן, מר הרצל בן אשר ומר עופר אדר.

מי נמנע?: מר יורם מלול.

החלטה:

ברוב קולות אושרה סמכותם של הפקחים ביחידת השיטור העירוני.



3. שינוי בהרכבי ועדות ערר לענייני ארנונה:

הגב' דורית שטרית- עוזרת היועץ המשפטי:

ועדת הערר אשר הוקמה בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית, תשל"ו- 1976, כוללת 3 חברים, במידה שאחד החברים מנוע להשתתף בדיון על תיק מסוים או שאינו זמין לדיונים, אי אפשר לקיים דיון בוועדה.

בעקבות עזיבה של חלק מחברי ועדות הערר יש לקבל חברים חדשים ולשנות את הרכב הוועדות.

מוצע לקבוע 2 הרכבים של ועדות ערר כדלקמן:

עו"ד מאיר זנטי התפטר כיו"ר הרכב הוועדה.

1. הרכב בראשות עו"ד טל שקלים שישמש בתפקידו כיו"ר הוועדה,

חברי הוועדה:

עו"ד חיים זגורי

מר יעקב כהן

עו"ד האשם שבלי - ישמש מ"מ.

2. הרכב בראשות עו"ד ניסים ונונו שישמש בתפקידו כיו"ר הוועדה.

חברי הוועדה:

1. מר עמי חייט

2. מר דוד אוחיון.

חברי הוועדה הינם תושבי קריית שמונה, עומדים בתנאים החוקיים למינוי, ואין להם ניגוד עניינים מובנה עם עבודת העירייה.
מצ"ב תקציר קורות החיים של חברי הוועדה החדשים.

מר אשכול שוקרון – מנכ"ל העירייה

מי בעד?

הרב ניסים מלכה, ד"ר בוריס סידלקובסקי, מר אלי זפרני, מר יגאל בוזגלו, מר יורם ממון, מר אשר פיניאן, מר הרצל בן אשר, מר עופר אדר.

מי נמנע? : מר יורם מלול.

החלטה:

ברוב קולות אושרו השינויים ב-2 הרכבי ועדות הערר לענייני ארנונה.

עיריית קריית שמונה
Municipality Of Kiryat-Shmona



4. תב"רים

מר אשכול שוקרון - מנכ"ל העירייה:

ועדת הכספים התכנסה בתאריך 11 ביוני ואישרה את רשימת התב"רים ושיפוץ מוסדות החינוך.

מס' תב"ר	מס' יעד התב"ר	סכום התב"ר	הגדלה/הקטנה / פתיחה	סה"כ תב"ר	גורם מממן	הערות
1	1208	0	7,981,976	7,981,976	7,183,778 תחבורה השיכון משרד 798,198	של השתתפות הסבר לטובת תבר הצגת השיכון משרד 12/2/2017 למועצה עדכון
2	728	2,800,000	-798,198	2,001,802	הקטנה משרד השיכון	הקטנה לטובת תבר, 1208 עדכון למועצה 12/2/2017
3	1270	0	2,012,000	2,012,000	1,810,800 תחבורה 201,200	עדכון למועצה, 12/2/2017 בוטלה השתתפות של משרד השיכון, השתתפות של קרן רשות זמנית עד לאישור פנים פיתוח 2017.
4	1279	0	100,000	100,000	משרד הפנים	אבזור מרכז הפעלה.
5	1280	0	38,000	38,000	משרד הביטחון	שיקום תאורת ביטחון.
6	1281	0	2,278,586	2,278,586	טוטו 903,586 משב"ש 1,375,000	השלמה תקציבית בסך של 1 מיליון ₪ תועבר על ידי טוטו בהקדם
7	1124	300,000	-45,000	255,000	מפעל הפיס	הפחתה ממענק 620/14 לטובת גן דרור תב"ר 1282
8	1089	475,000	-5,000	470,000	מפעל הפיס	הפחתה ממענק 1686/13 לטובת גן דרור תב"ר 1282
9	1282	0	50,000	50,000	מפעל הפיס	מענק 321/17 סמל מוסד 422501
10	1066	600,000	-340,000	260,000	מפעל הפיס	הפחתה מענק 2226/14 לטובת תב"ר 1283
11	1283	0	340,000	340,000	מפעל הפיס	מענק 593/17

תקציב פיס - ריכוז בקשות לשנת 2017 - רשות ק"ש

מס' תב"ר	מוסד	יעד	סכום הבקשה
1	1284	גן רקפת	250,000
2	1285	גן בנות חנה	181,000
3	1286	גן בנות מנחם	150,000
4	1287	גן מאור	150,000
5	1288	גן ברוש	100,000
6	1289	גן גליל	75,000
7	1290	גן רותם	75,000
8	1291	גן זמיר	100,000
9	1292	גן רימון	75,000
10	1293	גן רחל הרצל 37 ת.ד. 1001 קריית שמונה	שיפוץ מוסדות חינוך

גן רחל הרצל 37 ת.ד. 1001 קריית שמונה 11019 טל. 04-6908444

Hertzel St. 37 BP 1001 Kiryat Shmona, 11019, Israel Tel. 04-6908444

כתובתנו באינטרנט: www.k-8.co.il

עיריית קריית שמונה
Municipality Of Kiryat-Shmona



100,000	שיפוצים במוסדות חינוך	גן יסמין	1294	12
250,000	שיפוצים במוסדות חינוך	ביה"ס המתמיד	1295	13
150,000	שיפוצים במוסדות חינוך	ביה"ס מצודות	1296	14
150,000	ציוד וריהוט לגני ילדים	גני ילדים	1297	15
150,000	ציוד וריהוט לגני ילדים	בתי ספר	1298	16
1,000,000	הקמת "פיס ירוק" – גינה ציבורית	בית החאן	1299	17
200,000	הקמת "פיס ירוק" – גינה ציבורית	גן משחקים דן	1059	18
350,000	הקמת "פיס ירוק" – גינה ציבורית	גן ירקון	1300	19
350,000	הקמת "פיס ירוק" – גינה ציבורית	גן אליהו	1301	20
150,000	השלמת פיס ירוק	גן אלי כהן	1078	21
200,000	הקמת פיס ירוק	גן צמרת הגליל	1302	22
200,000	השלמת פיס ירוק	גן חנה סנש	1076	23
350,000	הקמת "פיס ירוק" – גינה ציבורית	גן רח' אחד העם	1303	24
500,000	הקמת "פיס ירוק" – גינה ציבורית	גן מנחם בגין 64	1304	25
300,000	השלמת פיס ירוק	גן ערוגות הבושם	1265	26
800,000	הקמת "פיס ירוק" – גינה ציבורית	סקייט פארק	1305	27
200,000	התחייבות בגין תקופת שיפוץ רננים	מועצה אזורית מבואות הרמון	1306	28
900,000	שיפוץ מבנים והתאמתם למבני פיס	רווחה	1307	
7,506,000				

הגנים נקבעו בצורה מאוד מקצועית, שאר הכסף הולך לגני משחקים בשכונות.

מר אשכול שוקרון – מנכ"ל העירייה

מי בעד?

הרב ניסים מלכה, ד"ר בוריס סידלקובסקי, מר אלי זפרני, מר יגאל בוזגלו, מר יורם ממן, מר אשר פיניאן, מר הרצל בן אשר, מר עופר אדר.

מי נמנע? : מר יורם מלול.

החלטה:

ברוב קולות אושרה רשימת טבלת התב"רים וטבלת לשיפוץ מוסדות החינוך בעיר.

עיריית קריית שמונה
Municipality Of Kiryat-Shmona



5. ענייני עובדים:
הנושא שהועלה בסעיף ענייני עובדים, נידון בישיבת המועצה 2017-3 מן המניין בתאריך 19 במרס 2017.
ואושרו כל תנאיו בישיבה זו.

הישיבה ננעלה!

אשכול מוקדון
מנכ"ל העירייה

ניסים מלכה
ראש העיר